A U T O C A R R O
TC1150 HD
Smontagomme camion | dimensione dei cerchioni 14-42" | ampliabile fino a 56" | larghezza dei cerchioni 1150 mm | 2000
kg | 400 V
Numero di articolo: 1692401009
Descrizione
TC1150 HD: la macchina smontagomme definitiva per camionMandrino autocentrante
Quattro potenti ganasce garantiscono la tenuta perfetta sui cerchioni di tutte le forme e
di tutti i profili
Ruota in senso orario e antiorario a 4,5 e 9 giri/min
Si apre e si chiude in modo idraulico con una pressione regolabile
Cinque posizioni di serraggio, sei possibilità per una tenuta sicura del cerchione
Potente braccio del dispositivo per il montaggio e lo smontaggio
Impostazione manuale dell'inclinazione della direzione del dispositivo
Semplice rotazione del dispositivo per il passaggio tra stallonatura e smontaggio del
tallone
Posizionamento manuale rapido del braccio del dispositivo sulla ruota
Semplice ribaltamento del braccio del dispositivo per un migliore accesso alla ruota
Potente dispositivo di stallonatura con una forza di 25.000 N verso l'interno e l'esterno
Telecomando con cavo, robusto e intuitivo
Joystick 1 (su e giù): ruota in alto e ruota in basso
Joystick 1 (destra e sinistra): movimento della slitta del dispositivo
Joystick 2: apertura e chiusura delle ganasce
Pedale sinistro: rotazione in senso antiorario
Pedale destro: rotazione in senso orario
Può muoversi liberamente in tutta l'area di lavoro
Straordinaria versatilità
Utilizzabile senza fatica su cerchioni con un diametro fino a 42", ampliabile fino a 56".
Copre ruote con un diametro fino a 2300 mm e una larghezza fino a 1150 mm
Adatto a pesi fino a 2000 kg
Nota: per la massima sicurezza, i fori per il fissaggio pavimento devono essere già
realizzati in fabbrica.
Contenuto della confezione
Leva alzatallone camion
Morsetto cerchione
Connettore da 400 V
Dati tecnici
Lunghezza dell'imballaggio 1960 mm
Larghezza dell'imballaggio 2300 mm
Altezza dell'imballaggio 1060 mm
Peso lordo 1060 kg
Lunghezza 2100 mm
Altezza 1750 mm
Larghezza 1800 mm
Dimensione max. ruota 2300 mm
Prezzo al pubblico consigliato | Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA, trasporto, installazione, istruzioni | Modifiche riservate
Diametro max. cerchione 42 "
Diametro min. cerchione 14 "
Peso 855 kg
Potenza del motore 2,2 - 3 kW
Larghezza max. ruota 1150 mm
Peso max. ruota 2000 kg
Velocità di rotazione autocentrante 4,5 - 9 U/min
Stapelbarkeit 2 Stück
Anzahl pro 20-Fuß-Container 4 Stück
Anzahl pro 40-Fuß-Container 10 Stück
Diametro foro centrale cerchione min. 122 mm
Accessori
1692402005 Prolunghe con griffe 56" | 4 pz. | TC1150HD
1692402006 Adattatore OTR | 4 pz. | TC1150HD
1692402007 Set adattatore foro centrale 100 mm | 4 pz. | TC1150HD
1692402008 Protezione griffe di serraggio | 4 pz. | TC1150HD
1692402010 Morsetto per cerchioni in alluminio | camion
1692402011 Anello di protezione cerchione | 281 mm | per cerchioni in alluminio
da 22,5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Prezzo al pubblico consigliato | Tutti i prezzi sono da intendersi al netto di IVA, trasporto, installazione, istruzioni | Modifiche riservate